第９号様式（第27条関係）

　　　　年　　月　　日

物　品　借　用　申　請　書
生涯学習課長　殿
借用者　住　所
氏　名
次のとおり物品を借用したく申請します。
	品　　名
	規　　格
	数　　量
	使　用　年　月　日

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	使用目的

	※　使用中に物品が破損及び汚損した場合は、全責任を負います。

	上記のとおり借用の決定をしてよろしいでしょうか。
	起案　　　年　　月　　日

	町長
	副町長
	部長
	課長
	課長代理
補　　佐
	係長
	係員
	決裁　　　年　　月　　日

	施行　　　年　　月　　日